
Kullanım Şartları 

 

Aşağıdaki konular Dokuz Eylül Üniversitesi Spor tesislerde uygulanacak kuralları içermektedir. Tesisimizi kullanan 

her misafir bu kurallara uymakla yükümlüdür. 

Fitness Salonumuz üye kullanımları için; 

Tınaztepe Yerleşkesi Fitness Salonu 

Hafta içi: 09:00 – 21:00 ,  Hafta sonu: 09:00-21:00 

Başkanlığımız, önceden haber vermek kaydı ile tesiste etkinlik yapma hakkını saklı tutar. 

Tesisimizde yarışma, organizasyon ve etkinlik olması durumunda kullanıma kapalı olan gün ve saatler; duyuru/ e-

mail / sms yolu ile 1 gün öncesinden bildirilecektir. Lütfen duyuru panolarımızı takip ediniz. 

Araç ve dolaplar kilitli tutulmalı, değerli eşyalar araç ve dolaplarda bırakılmamalıdır. 

Resepsiyon görevlimize saklaması amacıyla herhangi bir eşya teslim edilmemelidir. 

Soyunma odalarında bulunan dolaplar günlük kullanım içindir ve kullanım sonunda boşaltılmalıdır. 

Hasta halde ve yemek yedikten sonra (en az 2 saat)  spor yapılması uygun değildir. 

Sportif aktiviteler esnasında uygun spor kıyafet giyilmelidir. 

İzleyiciler spor salonuna girerken galoş giymeli, günlük hayatta kullanılan spor ayakkabıları salon içinde 

kullanmamalıdır. 

Spor yapılan alanlara evcil hayvan sokulmamalı, yerleşke içinde başıboş bırakılmamalıdır. 

Spor yapılan alanlara kaykay, bisiklet vb.araçlar, oyuncaklar ile girilmemelidir. 

Telefon görüşmeleri spor yapılan alanların dışında yapılmalıdır. 

Çevredekileri rahatsız edecek şekilde davranılmamalıdır. 

Spor yapılan alanlara su haricinde yiyecek ve/veya içecek ile girilmemeli, su ihtiyacı için suluk veya pet şişe 

kullanılmalıdır. 

Tesis kullanımlarında kurallara uygun davranılmalı ve görevlilerin yönlendirmeleri dikkate alınmalıdır. 

Tesis içinde yer alan uyarı ve yönlendirme tabelaları dikkate alınmalıdır. 

Tesisimizde belirlenen açık alanlar haricinde, spor yapılan açık alanlar da dahil olmak üzere tüm kapalı alanlarda 

sigara içilmez. 

Tesisle ilgili istek ve öneriler, birim amirlerine ve birim resepsiyonlarına başvurularak ya da e-mail yoluyla 

yapılabilir. 

Tesis sınırları içerisinde personel, üye ve misafirler dahil olmak üzere alkollü giriş yapılamayacağı gibi her türlü 

alkol ve sigara kullanımı yasaktır. 

Yanlarında kıymetli evrak ve maddi değeri yüksek eşya vb. bulunduran kişiler bu eşyaların kaybından kendileri 

sorumludur. Kaybedilen hiçbir şeyden tesis yönetimi sorumlu tutulamaz. 

Üye ve misafirler istenildiği takdirde ilgili personel ve güvenlik görevlilerine üye kartını ve kimliğini ibraz etmek 

zorundadır. 

Üye ve misafirler yararlandığı spor branşına göre uygun ekipmanları bulundurmakla yükümlüdür. Aksi halde 

hizmetten faydalanmayı talep edemez. 

Görevi ve ünvanı ne olursa olsun, tesisten ve hizmetlerden bedelini ödemeden hiç kimse faydalanamaz. 

Tesis kurallarına uymayan kişilerin üyelikleri iptal edilecektir. Ödenen ücretlerin geri iadesi yapılmayacaktır. 

Üyelik veya eğitim formunu doldurup imza atan tüm kullanıcılarımız aynı zamanda tesis kurallarına uyacağına dair 

imza atmış sayılır. 

Değerli üyelerimiz  daha sağlıklı, daha güvenli, daha temiz bir ortamda spor yapması için tesis kurallarına uyunuz. 

Uymayanları uyarınız. 

Faydalanılacak çalışma saatleri içerisinde olusabilecek sakatlık ve yaralanma KULLANICI sorumludur. Ayrıca vuku 

bulabilecek her türlü güvenlik sorununda (hırsızlık-kayıp eşya) sorumluluk KULLANICI ‘ya aittir. 
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Üyelik kartları kişinin kendisine aittir başkası tarafından kullanılamaz kullanıldığı tespit edildiği 

taktirde üyelikleri  iptal edilir. 

Hastalık, tatil vb. mazeretlerle ödenmiş ücret devamsızlık durumunda veliye iade edilmez. 
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